MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CAMPUS JUIZ DE FORA

1ª Retificação do Edital de Seleção de Colaborador Externo
Edital 12/2022

O Campus Juiz de Fora do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais torna público a 1ª RETIFICAÇÃO do Edital
12/2022 de Seleção de Colaborador Externo.

No Anexo I - Das vagas, função e requisitos ONDE SE LÊ:

Projeto/Coordenação Função e

responsabilidad

e do colaborador
externo

Requisito Duração da

bolsa

Valor

mensal

da bolsa

Entrevista

(data, horário e

local)

Campus Juiz de Fora

em Movimento:

iniciação  e

aperfeiçoamento em

Futsal / Gustavo

Pasqualini de Sousa

Planejamento  e

execução dos

treinos,

participação em

competições.

Graduação em Educação

Física /Mestrado em

Ciência da Motricidade

Humana. Formação em

treinador de futsal com

experiência.

Preferencialmente   com
licença da CBF.

13/06/2022 a

31/01/2023

R$600,00 03/06/2022, às

14h, no Ginásio

Poliesportivo do

IF Sudeste MG

Campus Juiz de

Fora.

LEIA-SE:

Projeto/Coordenação Função e

responsabilidad

e do colaborador
externo

Requisito Duração da

bolsa

Valor

mensal

da bolsa

Entrevista

(data, horário e

local)

Campus Juiz de Fora

em Movimento:

iniciação  e

aperfeiçoamento em

Futsal     /     Gustavo
Pasqualini de Sousa

Planejamento  e

execução dos

treinos,

participação em

competições.

Graduação em Educação

Física. Formação em

treinador de futsal com

experiência.

Preferencialmente com
licença da CBFS.

13/06/2022 a

31/01/2023

R$600,00 03/06/2022, às

14h, no Ginásio

Poliesportivo do

IF Sudeste MG

Campus Juiz de

Fora.

Juiz de Fora, 20 de maio de 2022.

Jacqueline Rodrigues Gonçalves da Costa

Diretora de Extensão do IF Sudeste MG- Campus Juiz de Fora